حضرت ابو ہریرہؓ کہتے ہیں کہ میں بکثرت یہ دعا مانگتا ہوں۔
(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب ادعیۃ النبی حدیث نمبر: 3530)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

ہفتہ 2 جولائی 2005ء 24 جمادی الاول 1426 ہجری 2 وفا 1384 شمس جلد 90-55 نمبر 147

8

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ کینیڈا

بیوت الذکر کے لئے قطعہ ہائے زمین کا معائنہ، دارالامن ٹورانٹو آمد اور فیملی ملاقاتیں

رپورٹ: مکرم عبدالماجد طاہر صاحب

20 جون 2005ء

صبح سوا چار بجے نماز فجر حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے "بیت الہادی" ایڈمنٹن میں پڑھائی۔